

CARL JOHAN PAULSEN HOLDING ApS

Maglemosevej 3
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Carl Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL JOHAN PAULSEN HOLDING ApS
 Maglemosevej 3
 2900 Hellerup

 Telefonnummer: 25102780

 CVR-nr: 36483903

 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af konsulentytelser samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 180.638 kr. mod 13.434 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 234.973 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		373.753	63.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.002	-27.850
Andre driftsomkostninger		-61.815	0
Resultat af ordinær primær drift		246.936	35.677
Andre finansielle indtægter		0	1.080
Øvrige finansielle omkostninger	1	-7.426	-3.567
Ordinært resultat før skat		239.510	33.190
Skat af årets resultat		-58.872	-19.756
Årets resultat		180.638	13.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	0
Overført resultat		127.738	13.435
I alt		180.638	13.435

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		450.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		450.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		450.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	11.420
Andre tilgodehavender		0	14.439
Tilgodehavender i alt		0	25.859
Likvide beholdninger		47.051	0
Omsætningsaktiver i alt		47.051	25.859
Aktiver i alt		497.051	275.859

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		132.073	4.335
Forslag til udbytte		52.900	0
Egenkapital i alt		234.973	54.335
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	8.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.795	10.000
Skyldig selskabsskat		58.872	19.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.308	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.103	183.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.078	221.524
Gældsforpligtelser i alt		262.078	221.524
Passiver i alt		497.051	275.859

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	2017	2016
Renter, selskabsdeltagere og ledelse	3.073	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.353	3.567
	<u>7.426</u>	<u>3.567</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.